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ADAC Automobilslalom - Fuldaer Ac vA 1 - Nationat A

Teilnehmerliste Gruppe FS

Fuldae+ Artqrptild ub e.V. im ADAC
Taruuegasq 3608 Kinzdt, Tddsr: 61-3soss, Mät: futdaerarqrnkjtdrb@o,4od(de-
Reg.tü. {-Qffirz.
tVHn l(rzig Sdqn Fokd 2@ . NHdersffi des ADAC Fbssen-Thüringff im Salorspct 2022

Nr.
Name und Vorname
Bewerber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz

Gruppe
Klasse

Fahrzeug

r*ilü:rilrsl
. Jordan Reinhold
" Fuldaer AC Opel Kadett C Coup6 FS

17Seufert Dietmar
AC Schweinfurt e.V

20 Tormann Uu/e

24 Kircher Alexander

van Gerven Nicolas

Gollan lngo

Schlosser Patrick

Habicht Daniet
AC Lauterbach

1 051 557

NB 1136125
stc 1096787
N 1109735

N '1143098

N 1118669

1 1787 14

1124670

tc 1170722

Peugeot 306 S 16

Alfa Romeo 145

Alfa Romeo 145

SEAT Cordoba

Opel Kadett Minichberger

BMW 318 Ti

FS
16

i/J4,i y L-

FS

lo
FS

16

FS

17

FS
to

FS
16

8 Teilnehmer
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I l f)ntsB
ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe FS

Ftidaer futcnrctildub e.V. im ADAC
TanEmeg  Sq 36m Krudl, Tddm: ffi1-35056, NHI: tutkettqrpkitdLb@qltod(de -
Reg.lV. *-12ffit2.
NHn l(rzig SdonPokd 2@. tvhserscfrdt desADAC l-tssserrThürirgen imSalcrspot 2922

Plae.
Gruppe (Platrl
Klasse (Platz)

Name und Vorname
Bewerber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug
KlasseLang

Nr Training Lauf I Strafe
Lauf 2 Strafe

ZielZeft
Abstand

Lauf 1

Laul 2

r*IIItffi
.FS
'16,i;
, f,'
n iu'
.FS
" 17

' fu'

,FS' 't6

t 
Iu'

(1)

(1)

(2)

(2t

(3)

(1)

(4)

(3)

(5)

(2)

(6)

(4)

(7)
(5)
(8)

(6)

Z4 Schlosser Patrlck

525
Habicht Daniel
AC Lauterbach
Gollan lngo

40

15
Seufert Dietmar
AC Schweinfurt e.V

- ..!ordan Reinhold5 
Fuldaer Ac

20 Tormann Uwe

25 van Gerven Nicolas

24 Kircher Alexander

Op.l Kad.ü Minichb.rglr

l0qpFSh16-bmd

BMW 318 Ti
16GWFSk16.b3m@

SEAT Cordoba
17qWFS&17-b@o

16@eFS&16.ü3&@

VW Polo 86C
16@FFSoo1!.ü.me

Alfa Rorneo 145
lCg@fSbt6-S@d

Alfa Romeo 145
lCtuFFSl(k16-ü.&6

1:O1 .72 
.+ 1:00.98
' + 1:00.62

1.03.64 
. + 1:03.56
' + 1 :03.15

1:07.91 
. + 'l:07.49

' + 1:O7.11

1:09.02 '+ 1:07'49
' + 1:07.51

NB 1 136125 Peugeot 306 S 16
slc 1096787

1 051 557

N 1109735

N 1118669

N 1 143098

Opel Kadett C Coup6
17@FFSxE17-h&s

1124670

lc 1170722

1178714

2:01.60

2iO6.71

5.11

2:21.00
'19.40

3.00
3.00
3.00
3.00

. 1:00.98

. 1:00.62

. 1:03.56
- 1:03 15
. 1:10.49
. 1:10.11
- 1:10.49
- 1:10 51

. 1:13.'12
'1:1't.33

1:13.18 '+ 1:08'63 3 00 - 1:11 63-+1:08.37 3.00,1:.11.37
2t23,00

21.40
2:24.45

22.85
1:11.69

'l:13.90

1:09.99

" + 1:10.12
'+'1:11.33
'+ 1:12.64
' + 1:11.73

' + 1:10.21
" + 1:22.65

3.00

3.00

3.00

* 1i12.64 2:27.37
. 1:14.73 25.77
'1:13.21 2:35.86
- 1:22.65 34.26
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E)NTSB
ADAC Automobilslalom - Fuldaer Ac vA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe FS Klasse 17

Fuldaer Artsrptitdub eV. im ADAC
TaflsMeg ase ffi l«Edt, Tddqr: ffi1-3sos5, Mdt: futdaereritdrokjldü@ointod(de _

Reg.Nt. *-Pffirz.
NHn l(Mg Sdsn Fokal 2@ . tVb'$erscfrdt des ADAC Fbsse+Thüringen im Sdarspat 2922

Plalz Gruppe (Plats)
Nr, Fahrzeug

Klasse
Namo und Vorname
Bew6rber/Sponsor

Lizenz
B/S-Lizenz Training Lauf 1 Strafe

Lauf 2 Strafe
Lauf I
Laul 2

ZlelZeft
Abstand

FS

17

FS

17

OFFIZIALISIERT

DArUM )T.OI 2 Oz2
ul{RzErT /tl 25

1:07.91 " + 1:07.49 3.00 ..1:i0.49 
2:20.60

' + 1:01 .11 3.00 , 
1 :i 0.1 1

1:13.18 
. + 1:08.63 3.00 " 1:11.63 2i23.OO
' + 1:08.37 3.00 , 1:11 .37 2.40

{.n- ü.

(1)

(1)
(2)

(2)

40 Goltan lngo

Jordan Reinhold
Fuldaer AC

1 1787 14

1 051 557

SEAT Corcloba
lTqmFSbtT-r@c

Opel Kadett C Coupö
rTGwF§&17-e@o

52

Zeitnahme-Obmann: #"1

1
U!4
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KlasseLan Z17G FS KIasse 17 - über 2000 ccm
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f,ln[sE
ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A

Ergebnisliste - Gruppe FS Klasse 16

Frlk tutorctildub e.V. im ADAC

Tarsueg asa, §$ Krzdl, Tddm: 61 -35ffi5, Mil : fulkq.lqrot ld Lb@oülod(de -

Reg.lt {-12ffir2.
Män l(rzig SdqnPokal 2@.ItrbSersddt desAIAC FbsserFlhuringen imSdarspat 2022

Gruooe {Platzl -. Name und VornamePl'tr xt"""" ipr"t i n'' 
Beworber/sponsor

Lizenz Fahrzeug
B/S-Lizenz KlasseLang

Training
Lauf 1 Strate
Lauf 2 Strafe

Lauf 1

Lauf 2

ZlelZelt
Abstand

16 Gruppe FS Klasse 16 - bis 2000 ccmKlasseLa

1

2

3

4

5

6

16 874
iii s25

815
[] 20

Schloseer Patrlck

Hablcht Daniel
AC Lauterbach
Soufort Dletmar
AC Schweinfurt e.V
Tormann Uwe

van Gerven Nicolas

Kircher Alexander

1124670 op.l Kaden Minichbers.r

l0qWF§le16-dr@c

tc 1170722 BMW 3'18 Ti

NB 1 't 36'125 Peugeot 306 S 16

. + 1:03.56

. + 1:03.'15
* + 1:07.49 3.00
- + 1:07.51 3.00
' + 1:10.12 3.00
" + 1:11.33
* + 1'j2.U
* + 1111.73 3.00

" + 1:10.21 3.00
" + 1.22.65

- 1:00.98

' 1:00.62
. 1:03.56
- 

1 :03.1 5
. 1:10.49
* 1:10.5'l

'1..13.12
- 1:11.33

2:01.60

. 1:12.64 2:27.37

. 1:14.73 25.77

1:01.72

1:03.64

1:09.02

1:11.69

'l:13.90

'1:09.99

1:00.98
1:00.62

FS

16

FS
't6

FS

16

FS

16

25

(6)

(6)

slc 1096787

N 1 1 09735

N 1118669

N 1143098

laqWFSlh16-ü.&d

VW Polo 86C
16 GlF FS &§ 16. ü3& c.,

Alfa Romeo 145
tOtupFS[§!6-d.md

Alfa Romeo 145
J6 qur FS &s 16- di& ccr

. 1:13.21

'1i22.65

2:06.71
5.'t l

2:24.15
22.85

2:35.86
u.26

Zeitnahme-Obmann: lr"1
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